安凤政〔2021〕15号
安溪县凤城镇人民政府关于表彰2020-2021学年度优秀教育工作者、优秀教师的决定

各村（社区），镇直各单位：

一年来，在镇党委、政府的正确领导下，广大教师忠诚党的教育事业，辛勤耕耘，无私奉献，为我镇教育事业发展做出了积极的贡献，涌现了许多以身立教、为人师表、脚踏实地、无私奉献、业绩突出的优秀教师和教育工作者。

在第37个教师节来临之际，为了进一步全面学习贯彻落实党的十九大精神，树立以人为本的科学发展观，大力弘扬尊师重教的良好社会风尚，进一步推进社会主义精神文明建设和加强我镇教师队伍建设，提高教师队伍的整体素质，经研究决定对2020至2021学年度在教学工作中作出突出贡献的林建党等30位优秀教师和优秀教育工作者予以表彰。

希望受到表彰的同志以教书育人，科教强镇为己任，珍惜荣誉、戒骄戒躁、勤奋工作，以更高的标准严格要求自己,进一步发挥先锋模范作用，始终以实际行动和新的工作业绩为广大教师做出表率，为我镇教育改革与发展再创佳绩，再立新功。希望全镇广大教师要以受表彰的优秀教师为榜样，学习他们爱岗敬业、无私奉献、争先创优，开拓创新的精神，自加压力，增添动力，激发活力，在办好人民满意的教育中作出新的贡献。

凤城镇2020-2021学年度优秀教育工作者名单

凤城中学：

林建党

凤城镇2020-2021学年度优秀教师名单

凤城中学：

蔡淑梅 李淑屏 谢江波 王生金 沈明金 黄劲家 王树林 廖华美张连江 李静芝 陈秋霞 翁晓山 白淑清 殷美莲 黄燕辉 陈育妹王水源 林进发 吴如春 刘敏祯 谢志魁 陈春煜 王智钦 杨丽卿

吾都小学：
肖丽美 陈佩玲 李艳红

凤城中心幼儿园：

谢婉婷 李秋娥

                               安溪县凤城镇人民政府

                                2021年8月26日

（此件公开发布）

 抄送：存档。

 安溪县凤城镇人民政府             2021年8月26日印发